

20 mars 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 47

Dnr KFKS 2018/188

SOU 2017:115 Att främja gröna obligationer

Yttrande till regeringen

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen antar förslaget till yttrande över remiss SOU 2017:115 ”Att främja gröna obligationer”.

Ärende

Utredningen har haft i uppdrag att analysera och ge förslag på hur marknaden för gröna obligationer kan främjas. Utredningen har bland annat föreslagit ökade statliga engagemang i gröna obligationen (upplåning och emittering), återbetalning baserad på samhällsnytta på grund av reducerat utsläpp, stöd och incitamentprogram för att till viss del täcka vissa extra kostnader i samband emissioner och återrapportering, fungerande sekundärmarknad med tydliga regler och utökad hållbarhetsrapportering med mera.

I det föreslagna yttrandet ställer sig Nacka kommun positiv till de olika förslag som framkommit under utredningen, men framhåller att det är viktigt att genomförandet inte leder till ökad administration och inlåsnings effekter.

Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 1 mars 2018

Förslag yttrande

Sammanfattning SOU 2017:115




Beslutsgång

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag.

Protokollsanteckningar

Sidney Holm (MP) lät anteckna följande för Miljöpartiets arbetsutskottsgrupp.

Allt fler vill investera i en hållbar framtid och det är idag ett stort tryck från olika finansiella institut som vill ha en grönare inriktning på sina fondportföljer för att kunna attrahera den ständigt växande skaran av kunder som vill att deras sparpengar ska bidra till en hållbar utveckling. Marknaden för gröna obligationer har vuxit explosionsartat de senaste åren och

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

20 mars 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

det finns ingenting som tyder på en avmattning. Genom att separera den del av vår upplåning som går till gröna och hållbara projekt och finansiera dessa separat gör vi det möjligt för folk att investera i projekt som är bra för framtiden. Vi får också själva en bättre koll på hur stor del av våra egna investeringar som verkligen bidrar till en hållbar utveckling. Miljöpartiet i Nacka har drivit frågan om lokala gröna obligationer sedan några år tillbaka och är glada över att de gröna obligationernas fördelar nu uppmärksammas alltmer från olika håll.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
